UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:             /SYT-NVY  Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2022
V/v hợp tác triển khai hoạt động

phối hợp y tế công - tư phòng

chống lao trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được 649/CV-DAPCL ngày 23/3/2022 của Bệnh viện Phổi

Trung ương về việc hợp tác triển khai hoạt động PPM Model 5, Công văn số

Công văn số 1508/BVP ngày 05/7/2022 của Bệnh viện Phổi về việc hợp tác

triển khai hoạt động phối hợp y tế công - tư phòng chống lao (PPM).

Để triển khai các hoạt động phối hợp y tế công - công, công - tư trong

phòng chống lao trên địa bàn tỉnh đạt hiệu quả;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn

tỉnh tạo điều kiện và hỗ trợ tổ chức FIT (Freundeskreis Fur Internationale

Tuberkulosehilfe E.V) triển khai các hoạt động.

Sở Y tế thông báo đến đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T16:32:45+0700

		2022-07-06T16:37:16+0700

		2022-07-06T16:37:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T16:37:42+0700